

## OBJEDNÁVKA 4102/0020/18

**Objednatel:**

IČO: 00216224  
 DIČ: CZ00216224  
 Masarykova univerzita  
 Pedagogická fakulta  
 Poříčí 7  
 Brno  
 603 00 Brno 3

**Dodavatel:**

IČO: 16189841 DIČ: CZ16189841  
 COPY SERVIS spol. s r.o.  
 Štefánikova 43  
 Praha  
 150 00 Praha 5

**Konečný příjemce:**

412800 - kat. fyziky, chemie a  
 odborného vzděl.

**Datum vystavení:** 06.04.2018

**Datum dodání:**

**Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás na základě vaší cenové nabídky NAB1804006 ze dne 5.4.2018:

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
20 ks		flipchart Eurochart s rameny, magnetický	36 198,40	21	7 601,66	43 800,06	
40 ks		popisovač NOBO GLIDE, barevný mix	3 471,20	21	728,95	4 200,15	
20 ks		magnetická stěrka NOBO	3 752,00	21	787,92	4 539,92	
40 ks		blok pro flipchart, bílý	3 272,80	21	687,29	3 960,09	
20 ks		výměnné stírací vložky NOBO pro magnet. stěrku	2 479,40	21	520,67	3 000,07	
20 ks		blok pro flipchart, s rastrem	2 148,80	21	451,25	2 600,05	
40 bal		magnety 24 mm, černé, 10 ks	2 644,80	21	555,41	3 200,21	
2 ks		popisovač NOBO, černý	595,04	21	124,96	720,00	

**Celková cena s DPH: 66 020,55 Kč**

**UPOZORNĚNÍ PRO DODAVATELE:**

- Smlouva podle této objednávky a její akceptace nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v pl. zn.
- Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz. níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci s uvedením podstatných náležitostí této objednávky (zejména označení smluvních stran, předmětu smlouvy, ceny bez DPH, s DPH a ceny celkové, data akceptace a podpisu).
- Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
- Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

**AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:**

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Místo, datum: PRAHA 06.04.2018

Podpis oprávněné osoby:

Razítko: